
 

ddoo  CChhaannoovviicc  
33..  ččeerrvveennccee  22001100  

Prodej jízdenek přímo ve zvláštním vlaku. Ve vlacích neplatí jízdenky, slevy ani režijní průkazky ČD! 

Bližší infomace: tel. 604 704 906, 606 291 243, e-mail: info@imcplzen.cz, internet: http://imcplzen.cz 

PPáárroouu  nnaa  DDeenn  řřeemmeesseell  

IRON MONUMENT CLUB PLZEŇ 

Vás ve spolupráci s obcí Chanovice zve na akci 

Doprava ze stanic Pačejov a Horažďovice předměstí do Chanovic a zpět je 
zajištěna autobusy. 

 

 Skanzen – expozice lidové architektury 

 Zámecký areál 

 Expozice lidových řemesel Pošumaví 

 Galerie Nositelů tradice lidových řemesel 

 Vesnická památková zóna 

 Naučná stezka Příroda a lesy Pošumaví 

 Cyklostezky a pěší trasy pro turisty 
 

internet: www.chanovice.cz 
e-mail: ic.chanovice@email.cz 

Ceník jízdného včetně autobusu 

 Jednosměrné Zpáteční 

Dospělý 150 250 

Dítě 6-15 let 80 150 

Rodinné ̶ 650 
 

Rodinné jízdné: 2 dospělí + 2 děti 6-15 let 
 
Vstupné na Den řemesel činí 50 Kč/osoba 
a není zahrnuto v ceně jízdného. 

Plzeň – Horažďovice předměstí a zpět 
 

Plzeň hl. n. 8.52 17.37 

Plzeň – Koterov 8.59 17.31 

Starý Plzenec 9.06 17.23 

Nezvěstice 9.14 17.13 

Blovice 9.27 17.05 

Žďírec u Plzně 9.37 16.58 

Nepomuk 9.45 16.50 

Pačejov 10.07 16.36 

Horažďovice předměstí 10.18 16.15 
 


